Nassenbor  von  der  Campe,  Przedbor  von  Pitkowo,  den !)  wir  beiderseit  5 
gekorn  haben  zu  enden  disse  gegenwertige  verschreibung,  herre  Vincencz 
von  Euschmalcz,  Franczen  Korczenn,  Eonraden  Smeyl,  Niclas  Dachs 
von  Fridelandt,  Pacusch  von  der  Barabe,  Nicze  von  Burdsan  und  auch 

unser  beider  getrewen  ratmanne  zu  Opul,  Hans  Eonrad,  Eurcze  Hensel, 
Johanse  Schaffer  und  Hans  Kursner  herrn  Bernharten  von  Eranobicz  io 

unser  kanczler,  dem  wir  dissen  brief  bevolhen  haben,  und  ander  vil  unser 
beider  dienner  und  getrewen  manne. 

ftue  bem  Registrum  Wenceslai  9fr.  273,  f.  325b. 

24«    Die  $er$ö0e  Solfo  unb  23ernf)arb  *on  0M>efo  fcerifittben  ftdj  §* 

gleid^  im  Warnen  if>te$  93ruber$,  be3  SBiftyof*  3of>mm  tum  Äammtti,  mit  15 

Äömg  fiHabtfiato  Hon  «Polen,    1396  «uguft  6. 

1396  Nos  Bolko  et  Bernhardus  fratres  germani  dei  gracia  duces  et  domini 

*n-  6.  Opolienses  nomine  nostro  et  reverendi  in  Christo  patris  ac  domini  domini 
Joannis  eadem  gracia  episcopi  Camynensis  fratris  nostri  carissimi  extra 

limites  terrarum  nostrarum  pro  nunc  existentis  universis  et  singulis ,  ad  2u 
quorum  visus  auditus  seu  lecture  noticiam  pervenerit  presens  scriptum, 

cupimus  fore  notum,  quod  eo  tempore,  quo  Serenissimus  princeps  ac  do- 
minus dominus  Wladisslaus  rex  Polonie  supremus  princeps  Lithwanie  et 

heres  Russye  manu  forti  et  potenti  veniens  Opol  circumvallaverat  obsi- 
dendo,  nos  cum  eodem  domino  rege  auxilio  tarnen  et  consilio  interveni-  25 
entibus  illustrium  principum  ducum  Slezie  carissimorum  nostrorum  ami- 
corum  Wenceslai  dei  gracia  episcopi  Wratislaviensis ,  Conradi  domini 
Olsniczensis  et  Eoslensis  et  Przemkonis  domini  Opavie  racione  materie 
quarumlibet  discordiarum  sopiti  et  concordati  sistimus  in  hunc  modnm 

videlicet,  quod  prefatum  serenissimum  principem  dominum  regem,  ut  nos  30 

circa  terras  et  castra  Opoliense ,  Glogoviense 2) ,  Strelicz  et  Domaracz 3), 
que  illustris  principis  ducis  Ladisslai  patrui  nostri  sunt,  sine  impedi- 
mento  permittat  pacifice  et  quiete,  cum  prescriptis  principibus  duxinras 
rogitandum,  sie  expresse ,  quod  nos  easdem  terras  et  castra  oecupare  et 
habere  debemus  una  cum  predicto  domino  Joanne  episcopo  Camynensi  35 

fratre  nostro,  ut  patruus  noster  dominus  Ladisslaus  diebus  vite  sue  nul-